



AMÉLIE BOLLARD

PROFIL

Actuellement en dernière année de master, mon parcours académique a été enrichi par des expériences professionnelles, et l'opportunité de suivre des cours à l'étranger pendant deux mois chaque année. Mon profil combine une solide formation académique avec une expérience pratique significative, ce qui me permet d'apporter une expertise multidimensionnelle à toute entreprise.

COORDONNÉES

☎ 0695628101

✉ bollard.amelie@next-u.fr

🔗 ameliebollard.fr

📍 Lyon

COMPÉTENCES

Wordpress ●●●●●

Canva ●●●●●

Adobe ●●●●●

Office ●●●●●

EXPÉRIENCE PROFESSIONNELLE

● Jaya Garden - Community Manager

FÉVRIER 2021 - JUIN 2021

Mise en place et élaboration d'une stratégie social media

● Premium Factory - Responsable marketing

AOÛT 2021 - JUIN 2022

Réalisation de supports vidéos, graphisme, mise en oeuvre du plan de communication, gestion de site internet

● FaiveleyTech - Assistante communication

AOÛT 2022 - AOÛT 2024

Mise en place d'une stratégie de communication interne et externe dans le secteur de l'industrie.

FORMATION

● ESCEN LYON

SEPTEMBRE 2019 - JUILLET 2022

Bachelor Web marketing

● ESCEN LYON

SEPTEMBRE 2022 - JUILLET 2024

Master stratégie digital - spé design web
MBA en web business digital international